
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antalu Stoslui 205WR(lb, 14046 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2024/0340/OŽP
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní ypujeraf: HH
Číslu óřtu:
Uveřejnil v registru smluv: ANÍO/NK

(1AR.THŇSTA IM.US s.r.o.
Zi\ /asUívkou 578/2 í, I110 S Praha 
26689472

Číslu jeduurr.
Vyřraije: Zánitha David
Telefon: 261 192 193
F,~tnai)!: UavW .zarubítýitiwalind . cz.
Uveřejněno v registru smluv: AN< > / NIC

Dodavatel:
Adresa:
!Č:
íifáíre DPI*
DIČ: < V26689472
Plátci" DPH uvádí Í6éh» luy<en»»feěli« úřltt n.ý*fcír»vaaétHí a Kvďcjnhičlmsprávcem daně (§ 96 ZDPH).

Bankovní spojeni: 
Číslo učtu;

ťředmél plnění:
Dodáni a instalace workt tulové sestavy do areálu DM Lopatecká

Poznámka:

©wwi tas* DPH: *61460,00 Kě, DPH 21.00 % : 33906,60 Kř, vřetně DPH 195366,60 Kř
Režim přcnc. ' > i daá. povinnosti: NI',

Pí slehni podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli-

Terrain dodání: do 5,4.2024
Místo dudání: Praha 4 DM l-opaieckn
Smluvní pfldn»i«fcy:
Smlouva je uzavřena &Muéc*í<'m akocptocc objednávky dodsvtSdcnt odbůfaidi. Povinnost dodavatele jirovó.1 řádně pfcdcnčt plnfcntjc ipfnCna dnem, kdy je 
předmět plněni ber, vad předán odběrateli. a terno den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán nrzpe. 
p/edávawčho předmětu plném. Odbčtalcf díxfavaáeli (ujividí pfcvzctí pMmttu plnění Předmět plnění s vadami není ixibCralct povinen převzít. Odb&tstui 
nttú povinen zaplatit ©cnu /» převzatý přcdm&t plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady pfedmčtti plněni Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
icdmkhé normy, ČSN ží mezinárodni. musí být ttxttnidi norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k »i připojuje 
kopii objednávky odbůaude. Pro případ tuMkní tcmáaa dodání ze strany dodavatele jc tknisvató povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a iu vc 
výší 9,5 % z celkově cary předmětu plněni (včetně DPH, je-li ítchivána} m každý tlen oasfedti jid po smluveném terminu dodání. Při nedodržení splalnoKD 
ceny za předmět plnění odb&ntcicnt má dodavatel nárok na ím*k x prodleni ve výit riíc nařízení vlády ČR. /měny v objednávce a akceptací zmča lze činil 
jen písem**! turtmw Faktura — daňový doklad za převzaté ptníni dodavatel vystaví a doradí odběrateli ocjpozdčji do 5. dne kalendářního měsíce 
aáslutugictlK! po pfevjxii plstění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení wny jc dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s (xJbčntictefSL 
Jtí vyloučeno, aby ftahitJks s nepodstatnými zm&yuni učiněná jcdiuju smluvní stranou jako protinávrh druhé snihivni jílraně byla brána sako přijetí nabídky, 
pokod j: drahá strana neodmííac.
Jcwí dodavatel plátcem 1íPH, je povinen určit k zaplacení <x-ny pouze tuzemský účet pallid dodavateli registrovaný u sprévec dané dle 5 96 odst 1 ZWH a 
zveřejněný dle $ 96 odsí. 2 /DPR V případe. U. ski data splatností Iktoury - daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zttanitcSněbo 
ftinčnt zveřejněn, příjemce zdanitelného plocní pozastaví úhrada faktuuy daňového dotdsdu a požádá poskytovatele o jiný účet. 7» účclun předcházen) 
dopadu ničeni objednatele jt6p příjemce zdaniicioého plněni (§ 199 XDfH) může obj«teatcl postupovat zvláStmm způsobem pro vnjiJtčni l>PH (§ i Ožti 
ZDPIIl, tj. objednatel jc oprávněn při ptaccoi ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účel správce daně, čímž. I>udc cena díla co do této části 
zlwtcviích zaplneena.

Rews».h nprávnčBf aiistnpci odhčnitefis: Zákonní zástupci odb&raldo jsou starosta, íiúartnik U Mí! Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zaJicípcCovas dudúvky a služby trvajkálio dbaroktcTU. Dodávky a ídažby nelze otýcdnávaí bez pfedtdtozJhci rw/poflového ovčřcrn" přísluSnčlto správoc 
rozpočtu odběratele. Objcdrávky lze Smí do yýgc 200 tis. KČ ires Of i t včetnč. PřckročMi zástupce txihčtatek: své t)právn£ni zákonného ztotupce 
•tdbčtiáde, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnalsdi dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenováni zátamm zástupci odběratele, tato 
objednávka (xlhératcle nczavazoíc __ _________ . ______ _____

■Se-hvrllU správce roxpoěta: 
Jméno: příjmersi, podpix:

Datum: 27.93.2024

Jmonci, |)ř{jmťni, funkce, podpis

Čij * ^ aoí flnfiWad mestBicé části
______________________ Octbor ^Jvotn(ho two&rfe.

Záruba Da _
pověřen vedením t^orn životního pnwOředi € fraha 4

Datum: 28.03.2924

oso!

..... ................. ..
Akceptace cíodavatctew. ( ANO/ NK 
Jméno, příjmení, podpw iipťávnžsé

C&íriré~.. čkž^--
NSTA PLUS s.r.o. 

,78/21 
10 
72

r


